
（単位：千円）

営業外収益

受取利息 382 

補助金収入 28,650 

雑収入 1,847 30,879 

営業外費用

雑損失 2,486 2,486 

法人税、住民税及び事業税 14,301 

法人税等調整額 172 

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

税引前当期純利益 37,960 

当 期 純 利 益 23,486 

9,566 

77,965 

37,960 

87,532 

449,485 

営　業　利　益

経　常　利　益

売 上 総 利 益

売上原価 

販売費及び一般管理費

損  益  計  算  書
自 令和 5年 4月 1日

金　　　額科　　　目

537,017 

至 令和 6年 3月31日

売上高


